
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ЖОШЖ №

О внесении изменений в постановление 
администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.06.2020 
№ 1734-п «О создании комиссии по
назначению пенсии за выслугу лет лицам, 
замещавшим муниципальные должности и 
должности муниципальной службы (в 
редакции постановления от 08.09.2020 
№ 2245-п)

В соответствии со статьями 32, 35, 40 Устава муниципального 
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области 
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области от 30.06.2020 № 1734-п «О создании комиссии 
по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные 
должности и должности муниципальной службы (в редакции постановления 
от 08.09.2020 № 2245-п), следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, 
замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной 
службы изложить в новой редакции, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский 
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет» 
(http://sorochinsk56.ru).

Г лава муниципального образования // /
Сорочинский городской округ ■ у z Т.П. Мелентьева

f /
I

http://sorochinsk56.ru


Приложение
к постановлению администрации 
Сорочинского городского округа 
Оренбургской области
от сРР&РЛ&МР

СОСТАВ
комиссии по назначению пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим 

муниципальные должности и должности муниципальной службы

Такмакова
Татьяна
Павловна

- председатель комиссии, заместитель главы по 
финансовой политике - начальник Управления 
финансов администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области;

Павлова
Елена
Александровна

- заместитель председателя комиссии, заместитель 
главы администрации городского округа по экономике и 
управлению имуществом;

Черных
Инесса
Николаевна

- заместитель председателя комиссии, руководитель 
аппарата (управляющий делами) администрации 
городского округа;

Малыхина
Светлана
Валентиновна

- секретарь комиссии, главный специалист отдела 
бухгалтерского учета и отчетности Управления 
финансов администрации Сорочинского городского 
округа Оренбургской области (по согласованию);

Члены комиссии:
Аравицкая
Татьяна
Александровна

- директор Муниципального казенного учреждения 
«Центр бюджетного учета и отчетности» (по 
согласованию);

Бенедиктова
Татьяна
Ивановна

- начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 
по бюджету Управления финансов администрации 
Сорочинского городского округа Оренбургской области 
(по согласованию);

Лукина
Юлия
Леонидовна

начальник правового отдела администрации 
Сорочинского городского округа;

Ярцева
Марина
Александровна

главный специалист организационного отдела 
администрации Сорочинского городского округа.


